Diomedes qui apud Troiam pugnauit. 6. at Polynices rogat Adrastum ut sibi exercitum commodaret ad paternum regnum recuperandum a fratre; cui Adrastus non tantum exercitum dedit sed etiam ipse cum <VI> aliis ducibus profectus est, quoniam Thebae septem portis claudebantur. 7 Amphion enim qui Thebas muro cinxit septem filiarum nomine portas constituit; hae autem fuerunt Thera Cleodoxe Astynome Astycratia Chias Ogygia Chloris.

A

Adrastus Talai filius habuit <filias Deipylen et Argi>am; huic ab Apolline responsum fuit <eum filias apro et leon>i daturum. quod Tydeus Oenei filius <a patre in exilium pulsus qu>od fratrem Menalippum in uenando <occiderat, pelle aprine>a tectus ad Adrastum uenit; eodem tem<pore et Polynices Oedipo>dis filius cum ab Eteocle fratre e regno <pulsus esset, pelle le>onis opertus uenit; hos Adrastus cum uidit, memor sortis Argiam Polynici, <Deipylam Tydeo in coniu>gium dedit.

LXX. REGES SEPTEM THEBAS PROPECTI

Adrastus Talai filius ex Eurynome Iphiti filia Argiuius. Polynices Oedipodis filius ex Iocasta Menoecei filia Thebanus. Tydeus Oenei filius ex Periboea captiua Calydonius. Amphiarus Oeclei, uel ut alii auctores dicunt Apollinis, ex Hypermestra Thestii filia Pylius. Capaneus Hipponoi filius ex Astynome Talai filia, sorore Adrasti, Argiuius. Hippomedon Mnesimachi filius ex Metidice Talai filia, sorore Adrasti, Argiuius. Parthenopaeus Meleagri filius ex Atalanta Iasii filia ex monte Parthenio Arcas. 2 hi omnes duces apud Thebas perierunt praeter Adrastum Talai filium; is enim equi beneficio ereptus est; qui postea filios eorum armatos ad Thebas expugnandas misit ut iniurias paternas uindicarent, eo quod insepulti iacuerant Creontis iussu, qui Thebas occuparat, fratris Iocastes.

A

Adrastus Talai filius, Capaneus Hippo<noi filius, Amphi>araus Oeclei filius, Polynices Oedi<podis filius, Tydeus Oen>ei filius, Parthenopaeus Atalantes <filius...>

LXXI. SEPTEM EPIGONI ID EST FILII

Aegialeus Adrasti filius ex Demoanassa Argiuis; hic solus periit ex septem qui exierant; quia pater exsuperauerat pro patre uicariam uitam dedit; ceteri sex uictores redierunt. 2. Thersander Polynicis filius ex Argia Adrasti filia Argiuis. Polydorus Hippomedontis filius ex Euanippe Elati filia Argiuis. Alcmaeon Amphiarai filius ex Eriphyle Talai filia Argiuis. Tlesimenes Parthenopaei filius ex Clymene nympa Mysius.

A

Aegialeus Adrasti filius, Polydorus Hippomedontis filius, Thersander Capanei filius, Alcmaeon Amphiarai filius, Thersander Polynicis filius, Biantes Parthenopaei filius, Diomedes Tydei filius.